
 
 

COMISIÓN DE CALIDAD EUI VITORIA-GASTEIZ 
 

 
Presidente: Javier Sancho Saiz director.eui-vi@ehu.eus 
Subdirectora de Calidad: Inmaculada Tazo Herrán subdir.calidadambiente.eui-vi@ehu.eus    

   Subdirector de Ordenación Académica: José Manuel López Guede subdir.oacademica.eui-vi@ehu.eus 
 

 COORDINADOR TITULACIÓN REPRESENTANTE PDI 

Grado en Ingeniería Electrónica Industrial y Automática José Miguel Gil-García 
jm.gil-garcia@ehu.eus 

José Ramón Hernández 
joseramon.hernandez@ehu.eus 

Grado en Ingeniería Mecánica Ana Isabel Boyano Murillo 
ana.boyano@ehu.eus  

Aitor Bastarrika 
aitor.bastarrika@ehu.eus 

Grado en Ingeniería Química Industrial Zuriñe Gómez de Balugera 
z.gomezdebalugera@ehu.eus 

Nieves Durana  
n.durana@ehu.eus  

Grado en Ingeniería en Informática de Gestión y 
Sistemas de Información. 

Mikel Larrañaga 
mikel.larranaga@ehu.eus 

Rosa M. Río 
rosamaria.rio@ehu.eus 

Grado en Ingeniería en Automoción Ekaitz Zulueta Guerrero 
ekaitz.zulueta@ehu.eus  

Alvaro Rodriguez  
alvaro.rodriguezm@ehu.es  

Grado en Ingeniería en Geomática y Topografía Miren Karmele Artano Pérez 
karmele.artano@ehu.eus  

 

PAS Alexander Maiz Trojaola 
alexander.maiz@ehu.eus 

 

Alumnos/as Aitor Merino Amenabar 
Jorge Aarón Morán Holguín 
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